
平成１９年２月９日

岩倉中学校保護者 様

岩倉市立岩倉中学校長

小 室 明 正

家庭教育学級の開催について

春寒の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて，本校では、下記のように「思春期の子どもと どう向き合うか」をテーマに家

庭教育学級を計画いたしました。保護者の皆様には、お忙しい折とは存じますが，多数

ご参加いただけますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成１９年３月２日（金）

１４時３０分～１６時００分

２ 会 場 岩倉中学校 研究室

３ 内 容 「思春期の子どもと どう向き合うか」

◎講演会

講師 愛知学院大学教授

江 口 昇 勇 先生

４ 募集定員 ４０名

５ 申込方法 下記の申込用紙にご記入の上、２月２３日（金）までに担任へご提

出ください。定員になりしだい、募集を締め切らせていただきます。

早めにご提出ください。

参 加 申 込 書
平成１９年２月 日

家庭教育学級へ参加を希望します。

締め切り２月２３日（金）

参 加 者 名 （ ）

年 組 （ ）生 徒 名 ( ) ( )

き り と り 線




